
URADNE OBJAVE
mIMEMBKBHBWMMBMBMB | SKA SOBOTA

■ Odgovorni urednik: 
Leto XXIV Murska Sobota, dne 8. septembra 1988 Št.: 24, S Martin Vinčec ■

180. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
del območja KS Orešje—Dolina za naselje Pince

181. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 
najvišjih cen v občini Lendava

182. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi 
najvišjih cen v občini G. Radgona

183. Odredba o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta in 

prostorsko ureditvenih pogojev (v nadaljevanju besedila: 
prostorsko izvedbeni akt) za naselje Ižakovci

184. Odredba o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih 
pogojev za območje mesta M. Sobota med Cankarjevim 
naseljem, Trstenjakovo, Mladinsko ulico, mejo SDP obči
ne M. Sobota za obdobje 1986—1990, Ulico L Regenta, 
Žitno, Talanyijevo, Trstenjakovo, Tomšičevo in J. Kramar
ja ulico (v nadaljnjem besedilu: cona M-5/e)

180
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 

osebnega izjavljanja (Ur. I. SRS št. 23/77), 3. člena Zakona o samo
prispevku (Ur. list SRS, št. 35/85 in 48/86) ter 31. člena Statuta kraje
vne skupnosti Orešje—Dolina, je Skupščina krajevne skupnosti Ore
šje—Dolina na seji dne 28. 5. 1988 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za del območja KS 

Orešje—Dolina za naselje Pince

I. člen
Za del območja KS Orešje —Dolina za naselje Pince, se razpiše 

referendum ža uvedbo krajevnega samoprispevka za dobo 5 let in si
cer od I. 11. 1988 do 31. 10. 1993.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 25. 9. 1988 od 7. do 19. ure v prostorih 

vaškega doma v Pincah.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za sofinan

ciranje naslednjega programa:
— za asfaltiranje vaške ulice « 

prizidek k vaškemu domu
— vzdrževanje krajevnih poti, jarkov, mostov in hudournikov
— za delno financiranje telefonije v Pincah,
Skupna predračunska vrednost navedenih del znaša 

71.500.000,— ter se bo toliko sredstev predvidoma zbralo s samopri
spevkom.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče v naselju Pince ter so vpisani v splošni volilni ime- , 
nik in delovni ljudje, ki še nimajo volilne pravice, so pa v delovnem 
razmerju in imajo stalno prebivališče v naselju Pince, in sicer:

— 2 % od netto osebnega dohodka iz delovnega razmerja oziro
ma nadomestil osebnega dohodka

— 2% od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 10% od katastrskega dohodka, veljavnega za tekoče leto
— 3 % od netto osebnega dohodka krajanov, ki opravljajo samo

stojno obrtno dejavnost
— 3 % od povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji na 

mesec — za delavce, ki so na začasnem delu v tujini, imajo pa prebi
vališče v naselju Pince.

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12, 

člen zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85 in 48/86).

6. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini, imajo pa stalno prebi

vališče v naselju Pince bo v pripravljalnem postopku za razpis refe
renduma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo 
in višino samoprispevka ter obdobje za katerega se samoprispevek 
uvaja.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini glasujejo na glasovalnih 
mestih, kjer so vpisani v volilni imenik.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki vsebuje na

slednje besedilo

Krajevna skupnost
OREŠJE—DOLINA

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 25. 9. 1988 o uvedbi krajevne

ga samoprispevka za sofinanciranje programa za območje naselja 
Pince, za asfaltiranje vaške ulice, za prizidek k vaškemu domu, za 
vzdrževanje krajevnih poti, jarkov, mostov in hudournikov ter za del
no financiranje telefonije v Pincah.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. 10. 1988 do 
30. 9. 1993.

— 2 % od netto osebnega dohodka in delovnega razmerja oziro
ma nadomestil osebnega dohodka

— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 10% od katastrskega dohodka, veljavnega za tekoče leto
— 3 % od netto osebnega dohodka krajanov, ki opravljajo samo

stojno obrtno dejavnost
— 3 % od povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji — na 

mesec — za delavce, ki so na začasnem delu v [tujini, imajo pa prebi
vališče v naselju Pince.

Plačila so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zakona o 
samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« ' »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo samoprispevka oziroma »PROTI«, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

8. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko krajevne skupnosti 

Orešje— Dolina.

9. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Orešje —Doli

na. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila Zakona 
o volitvah in delegiranju v skupščine. .

10. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo zbranih sredstev krajevnega 

samoprispevka bo opravljal svet KS Orešje —Dolina ter bo najmanj 
enkrat letno poročal zboru krajanov o poteku del in porabi sredstev.

11. člen
Skupščina krajevne skupnosti Orešje—Dolina sprejme sklep o 

uvedbi samoprispevka, če se bo večina vseh glasovalcev na območju 
naselja Pince na referendumu odločila za uvedbo krajevnega samo
prispevka.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

■ pomurskih občin.
Pince. 26. 8. 1988

Predsednik Skupščine 
KS Orešje —Dolina 

Drago Ilič, 1. r.

181
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, 

št. 9/85) in I. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine 
občine Lendava za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na



ravni občine (Ur. objave pom. občin, št. 10/85) v zvezi s 3. členom 
odloka o določitvi najvišjih cen (Uradni list SRS, št. 45/87) je Izvršni 
svet Skupščine občine Lendava na svoji seji, dne 23. 8. 1988 sprejel

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Ur. objave pom. občin, št. 

15/88) se spremeni 2. člen in glasi: >
»Ne glede na 1. člen te odredbe smejo povečati organizacije 

združenega dela s področja komunalne dejavnosti cene svojih stori
tev, ki so bile oblikovane v skladu s predpisi in uveljavljene na tržišču 
na dan uveljavitve te odredbe z dnem 1. 9. 1988 in sicer:

osnovne komunalne storitve kot so:
distribucija vode
— za gospodarske OZD in skupnosti do 133 %
— za negospodarske OZD in skupnosti do 199 %
odvajanje odplak do 150%
odvoz smeti do 85 %
odvoz fekalij do 80 %

2. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah po

murskih občin, uporablja pa se od 1. 9. 1988.
Številka: 38-1/87-4
Datum: 23. 8. 1988

Predsednik IS
Jože KURONJA, 1. r.

182
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, 

št. 9/85) in 2. člena odloka o določitvi organa za sprejem ukrepov ne
posredne kontrole cen (Ur. objave Pomurskih občin, št. 11/85) je Iz
vršni svet Skupščine občine Gor. Radgona na seji, dne 25. 8. 1988, 
sprejel naslednjo

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Ur. objave Pomurskih občin, 

št. 14/88) se podtočka b 2. člena spremeni in glasi:
b) osnovne komunalne storitve povprečno do 45 %

— distribucija vode do 45 %
— odvajanje odplak do 30 %
— odvoz odpadkov do 50 %

2. člen
Dovoljeno povečanje cen se nanaša na veljavne cene iz Odredbe 

o določitvi najvišjih cen (Ur. objave Pomurskih občin, št. 14/88).

3. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Po

murskih občin.
Številka: 38-7/87-11
Datum: 25. 8. 1988

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO GOR. RADGONA:

Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr.

183
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 8. 
7. 1988, sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta in prostorsko ureditvenih 
pogojev (v nadaljnjem besedilu: prostorsko-izvedbeni akt) za naselje 

Ižakovci

L
Javno se razgrne osnutek prostorsko-izvedbenega akta za naselje 

Ižakovci, ki ga je pod št. 7/88-ZN/S, izdelal Zavod za ekonomiko in 
urbanizem v Murski Soboti.

II.
Osnutek prostorsko-izvedbenega akta se razgrne v prostorih va

škega doma v Ižakovcih ter v izložbi zgradbe Skupščine občine Mur
ska Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin. V tem času bo organizirana tudi javna razprava, 
kraj in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije 

pismene pripombe k osnutku prostorsko-izvedbenega akta Zavodu za 
ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 5 
ter Komiteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve obči
ne Murska Sobota.

Številka: 351-5/88-4
M. Sobota, dne 8. 7. 1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez Štotl, 1. r.

184
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 8.
7. 1988, sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih pogojev za območje 
mesta Murska Sobota med Cankarjevim naseljem, Trstenjakovo, Mla
dinsko ulico, mejo SDP občine M. Sobota za obdobje 1986—1990, Uli
co 1. Regenta, Žitno, Talanyijevo, Trstenjakovo, Tomšičevo in J. Kra

marja ulico (v nadaljnjem besedilu: cona M-5/g)

L
Javno se razgrne osnutek prostorsko ureditvenih pogojev za ob

močje mesta M. Sobota — cono M-5/g, ki ga je izdelal Zavod za eko
nomiko in urbanizem v M. Soboti pod št. 12/88-UP/MS, junija 1988.

II.
Osnutek prostorsko ureditvenih pogojev se razgrne v prostorih 

Krajevne skupnosti »Partizan« oz. v prostorih TVD »Partizan« v 
Murski Soboti, Mladinska 3 ter v izložbi zgradbe SO Murska Sobota 
(Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin. V tem času bo organizirana tudi javna razprava, 
kraj in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije 

pismene pripombe k osnutku prostorsko-ureditvenih pogojev Zavodu 
za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 
5 ter Komiteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve ob
čine Murska Sobota.

Številka: 351-6/88-4
M. Sobota, dne 8. 7. 1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, I. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne24\id-30198273_date-1988_vol-014_no-24_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne24\id-30198273_date-1988_vol-014_no-24_scn-002.jpg

